

Regulamin przyznawania nagród „Diamenty Innowacji”

§1

Cel przyznawania nagród

Nagrody „Diamenty Innowacji” stanowią wyraz uznania dla przedsiębiorstw oraz liderów biznesu, którzy dzięki wizjonerskiemu podejściu oraz odwadze we wdrażaniu innowacji wywierają realny wpływ na rozwój gospodarki. Konkurs wyróżnia podmioty i osoby tworzące rozwiązania odpowiadające na wyzwania współczesnego rynku, budujące przewagę konkurencyjną oraz wyznaczające standardy innowacyjności, odpowiedzialnego zarządzania i rozwoju przedsiębiorczości.

§2

Organizator

Organizatorem przedsięwzięcia jest Spółka pod nazwą: „Executive Club” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-526) przy ul. Kruczej 16/22, REGON: 141040680, NIP: 521-345-63-99, zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 000280689.

§3

Uczestnicy

Uczestnikiem konkursu może być osoba lub firma, której aktywność mieści się w ramach kategorii konkursowych, zgłoszona do udziału w konkursie wg zasad określonych w §5 niniejszego Regulaminu. O wynikach etapu nominacji Uczestnicy będą poinformowani w formie e-mailowej lub telefonicznej.

§4

Kapituła

Kapituła (nazywana zamiennie Jury) powołana jest przez Organizatora. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący. Szczegółowy skład Kapituły dostępny jest w materiałach promocyjnych i informacyjnych oraz bezpośrednio u Organizatora.

§5

Kategorie i Kryteria Oceny

Nagrody zostaną przyznane w następujących kategoriach (poniżej podane zostały kryteria, jakimi Kapituła będzie się kierować przy wyborze). Ocenie będą poddawane osiągnięcia za **rok 2025 i 2026**:

1. INNOWACJA ROKU: FINANSE I BANKOWOŚĆ

Podmiot skutecznie tworzący lub wdrażający innowacyjne rozwiązania dla sektora finansowego i bankowego, wykorzystujący nowoczesne technologie do optymalizacji procesów, rozwoju usług finansowych oraz zwiększania bezpieczeństwa i dostępności usług.

2. INNOWACJA ROKU: ENERGETYKA I BEZPIECZEŃSTWO

Podmiot skutecznie opracowujący lub wdrażający innowacyjne technologie i rozwiązania wspierające transformację sektora energetycznego, bezpieczeństwo dostaw energii, rozwój nowoczesnej infrastruktury, magazynowania energii oraz inteligentnych systemów zarządzania sieciami i zasobami energetycznymi.

3. INNOWACJA ROKU: PRZEMYSŁ I PRODUKCJA

Podmiot wyróżniający się wdrażaniem innowacyjnych technologii i procesów produkcyjnych, automatyzacją, robotyzacją oraz implementacją rozwiązań Przemysłu 4.0, przyczyniających się do zwiększenia efektywności, jakości, bezpieczeństwa i konkurencyjności przedsiębiorstwa.

4. INNOWACJA ROKU: HANDEL I E-COMMERCE

Podmiot wyróżniający się innowacyjnością w zakresie tworzenia lub wdrażania nowoczesnych rozwiązań wspierających rozwój handlu i e-commerce poprzez cyfryzację procesów, automatyzację sprzedaży, wykorzystanie sztucznej inteligencji oraz rozwój nowoczesnych modeli obsługi klienta i zarządzania sprzedażą.

5. INNOWACJA ROKU: ŻYWNOSĆ I ROLNICTWO

Podmiot wyróżniający się opracowywaniem lub wdrażaniem innowacyjnych rozwiązań w sektorze rolno-spożywczym, obejmujących nowoczesne metody uprawy i hodowli, produkcję żywności, przetwórstwo, bezpieczeństwo żywności oraz technologie wspierające zrównoważony rozwój i efektywność całego łańcucha dostaw.

6. INNOWACJA ROKU: MEDYCYNĄ I OCHRONĄ ZDROWIA

Podmiot wyróżniający się opracowywaniem lub wdrażaniem innowacyjnych rozwiązań w obszarze medycyny i ochrony zdrowia, obejmujących wyroby medyczne, diagnostykę, terapię, opiekę nad pacjentem lub cyfrowe technologie wspierające rozwój nowoczesnego systemu ochrony zdrowia.

7. PRZEŁOMOWA TECHNOLOGIA ROKU

- I. **ROZWIĄZANIE** - Podmiot wyróżniający się opracowaniem przełomowego rozwiązania technologicznego o wysokim potencjale wdrożeniowym, odpowiadającego na istotne wyzwania współczesnej gospodarki oraz przyczyniającego się do rozwoju innowacyjności, konkurencyjności i transformacji przedsiębiorstw lub całych sektorów.
- II. **WDROŻENIE** - Podmiot wyróżniający się skutecznym wdrożeniem przełomowej technologii, prowadzącym do wymiernych efektów biznesowych, organizacyjnych lub społecznych, w szczególności w zakresie wzrostu efektywności, automatyzacji procesów, poprawy jakości, bezpieczeństwa lub tworzenia nowych modeli działania.

8. CEO ROKU

Osoba wyróżniająca się wizjonerskim przywództwem, odwagą w podejmowaniu strategicznych decyzji, skutecznie inspirująca do tworzenia i wdrażania nowoczesnych rozwiązań wpływających na rozwój firmy.

§6

Zgłaszanie Uczestników

Etap 1

Kandydaci w poniższych kategoriach zgłaszają się samodzielnie lub są zgłaszani przez inne podmioty w odpowiedzi na informację o konkursie przesłaną przez Organizatora, lub Kapitułę:

- Innowacja Roku: Finanse i Bankowość
- Innowacja Roku: Energetyka i Technologie
- Innowacja Roku: Przemysł i Produkcja
- Innowacja Roku: Handel i E-Commerce
- Innowacja Roku: Żywność i Rolnictwo
- Innowacja Roku: Medycyna i Ochrona Zdrowia
- Przełomowa Technologia Roku

- I. Rozwiązanie
- II. Wdrożenie

- CEO Roku

1. Kandydatem do nagrody może być (w zależności od kategorii) osoba prawna lub osoba fizyczna, której aktywność mieści się w ramach kategorii konkursowych.
2. Kandydat do nagrody może zgłosić się w nieograniczonej ilości kategorii.
3. Etap I kończy się w dniu **13 września 2026 r.** i polega na zebraniu wszystkich kandydatur w poszczególnych kategoriach.
4. W przypadku braku zgłoszeń w danej kategorii organizator zastrzega sobie prawo do wskazania swoich typów kandydatów.

Etap 2 Wybór Laureatów

1. Laureatów w poszczególnych kategoriach wybiera Organizator wraz z Kapitułą podczas jej posiedzenia.
2. Podczas posiedzenia Kapituły, jej Członkowie głosują w każdej kategorii na jeden podmiot z listy kandydatów. Na podstawie liczby głosów wybierany jest laureat konkursu w danej kategorii.
3. W każdej kategorii można oddać głos na jednego kandydata.
4. Członek Jury nie może oddać głosu na danego kandydata (osobę/firmę), jeżeli jest z nią powiązany. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji głos jest nieważny.
5. Laureatem Nagrody w danej kategorii zostaje kandydat nominowany, który otrzyma największą ilość głosów. W przypadku takiej samej ilości głosów na jednego lub więcej kandydatów decyduje głos Przewodniczącego Kapituły.
6. Etap ten kończy się wyłonieniem laureatów w poszczególnych kategoriach.
7. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany nazwy kategorii konkursowej do 7 dni przed wydarzeniem.
8. Lista Laureatów jest tajna, aż do momentu jej ogłoszenia w trakcie Gali wręczenia nagród „**Diaamentów Innowacji**”, która zwieńczy konferencję **Executive Innovation Forum, 21 października 2026 r. w Stara Zajezdnia Kraków**

§7

Nagrody

1. Nagrody przyznaje Executive Club wraz z Kapitułą.
2. Nagrody przyznawane będą w każdej z kategorii, których lista umieszczona została w §6 niniejszego Regulaminu.
3. Laureaci każdej z kategorii otrzymają specjalne statuetki, które zostaną wręczone podczas Gali Wręczenia Nagród „**Diamentów Innowacji**”, która będzie zwieńczeniem konferencji **Executive Innovation Forum, która odbędzie się 21 października 2026 r. w Starej Zajezdni Kraków.**
4. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania nagrody lub wyróżnienia w dodatkowej, zaproponowanej przez siebie kategorii.
5. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania wyróżnienia w każdej z kategorii wymienionych w §6 niniejszego Regulaminu.

§8

Ochrona danych osobowych i tajemnica

1. Administratorem danych osobowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2002 roku, nr 101, poz. 926 z późn. zm.) jest Organizator tj. Spółka pod nazwą „Executive Club” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-526) ul. Krucza 16/22, REGON: 141040680, NIP: 521-345-63-99.
2. Dane osobowe Uczestników będą wykorzystywane wyłącznie do dalszych działań związanych z konkursem w celu archiwizacji oraz dla potrzeb działań marketingowych. Organizator zapewnia realizację uprawnień wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2002 roku, nr 101, poz. 926 z późn. zm.),
w szczególności umożliwiając Uczestnikom wgląd do ich danych osobowych w celu ich poprawiania i uzupełniania.
3. Wszelkie dane ujawnione przez Uczestników Organizatorowi lub Kapitułe, za wyjątkiem dostępnych publicznie, będą uważane za poufne i będą ujawniane wyłącznie w przypadkach wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

§9

Obowiązywanie Regulaminu

1. Niniejszy Regulamin reguluje zasady przyznawania nagród „**Diamentów Innowacji**”, za rok 2025 i 2026. Postanowienia niniejszego Regulaminu przestają obowiązywać z upływem
21 października 2026 r. z wyłączeniem § 8 Regulaminu dotyczącego ochrony danych osobowych.
2. Wszelkich zmian w Regulaminie może dokonywać wyłącznie Organizator konkursu z wyłączeniem okresu trwania konkursu, czyli od dnia 3 sierpnia 2026 r. do momentu ogłoszenia wyników i wręczenia nagród.
3. Interpretacji przepisów Regulaminu dokonuje Organizator.